
 
 

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА 

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
От 30 ноября 2012 № 251 

 
 г. Саратов  

 

О внесении изменений в приказ 

министерства сельского хозяйства 

Саратовской области 

от 9 октября 2012 года № 206 

 
На основании Положения о министерстве сельского хозяйства 

Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства области 
от 17 ноября 2006 года № 354-П, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Саратовской 
области от 9 октября 2012 года № 206 «Об утверждении административного 
регламента министерства сельского хозяйства Саратовской области по 
предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий на 
возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме личных 
подсобных хозяйств и сельскохозяйственных потребительских кооперативов), 
организациям агропромышленного комплекса независимо от их 
организационно-правовых форм, крестьянским (фермерским) хозяйствам и 
организациям потребительской кооперации части затрат на уплату процентов 
по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, 
полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских 
кооперативах в 2009 – 2012 годах на срок до 1 года, в рамках реализации 
Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования 
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2008 – 
2012 годы»» следующие изменения: 

в приложении к приказу абзац 2 пункта 5.9 Административного 
регламента после слов «Жалоба может быть направлена по почте,» дополнить 
словами «через многофункциональный центр,». 

2. Управлению кадровой политики, правовой и административной 
работы обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном 
печатном издании и на официальном сайте министерства. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Министр               И.А. Бабошкин 


